
Maglstrát města jihlavy
smíouva zaevldována

D o d a te k č . 2
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. 2239/ORM/2018 ze dne 21. 12. 2018
ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 6. 2019 uzavřené dle § 2586 a násl. při adekvátním použití
ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen
,,občanský zákoník") a v souladu s usnesením Rady města jihlavy č. 50/20-RM ze dne 23. 1.
2020 na akci:

,,Centrální dopravní terminál Jihlava"

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Ryškou, náměstkem primátorky
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

(dále též jako ,,objednatel" či ,,Objednatel")

2. Zhotovitel: PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., jednatelem společnosti

Ing. janem Ossendorfem, jednatelem společnosti
Zakázka číslo: 2018 299
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 33954
IČO: 25564901
DIČ: CZ25564901

(dále též jako ,zhotoviteľ' či ,,Zhotovitel")

(samostatně jako ,,smluvní strana", společně pak jako ,,smluvní strany")

Il. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany dne 21. 12. 2018 spolu uzavřely smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1
ze dne 7. 6. 2019, jejímž předmětem je aktualizace urbanisticko-architektonické studie,
kterou se upraví původní urbanisticko-architektonická studie zpracovaná společností
ATELIER RAW s.r.o., IČO: 28299442, zpracováni oznámení záměru dle zákona
č. 100/2001 Sb., v platném znění, projektová dokumentace bouracích prací a projektová
dokumentace pro územní rozhodnutí a veškeré další projektové a inženýrské práce a
další činnosti tam uvedené, a to vše souvĹsejÍcÍ s akci ,,Centrální dopravní terminál
Jihlava" (dále též jako ,,smlouva").

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku č. 2, kterým dochází k rozšířenÍ části předmětu díla, a to konkrétně ,,Ill. fáze -
dokumentace pro územní rozhodnutí", a to ,,I. a Ila. etapy" o projektovou dokumentaci
nové dešťové kanalizace zahrnující zřízení nové dešťové stoky na úl. Pražská, jihlava se
zaústěním do řeky Jihlavy, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. Požadavek na
toto rozšÍření předmětu díla o novou dešťovou stoku vzešel po prověřeni v rámci
projektových prací ze zjištění nemožnosti napojeni se do stávajícich stok nacházejícIch se
v dotčené lokalitě.



|Maglstlát města !ih|avy

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na následujících změnách
smlouvy uvedených v tomto ustanovení.

2. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění v ČI. IV. odst.1. smlouvy tak, že se
původní textace tohoto ustanoveni ruší a nahrazuje se následujíchn zněním:

,,1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat objednateli aktualizaci urbanisticko-
architektonické studie, kterou se upraví původní urbanisticko-architektonická studie
zpracovaná společností ATELIER RAW s.lo., IČO: 28299442, oznámení záměru dle
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění (dále též
jako ,,zákon č. 100/2001 Sb.'), pmjektové dokumentace pro rozhodnuti o odstranění
stavby (projektová dokumentace boumc/ch prací) a piojektové dokumentace pro vydáni
územních rozhodnuti, a to včetně projektové dokumentace trakčního trolejového vedení a
projektové dokumentace nové dešťové kanalizace na úl. Pražská, to vše v etapách a
členění dle smlouvy, zajistit činnosti nutné pm vydání všech správních rozhodnutí ve
zjišťovacím řlzenl dle zákona č. 100/2001 Sb. a zajistit inženýrskou činnost pro yydánl
veškerých územních a jiných správních rozhodnutí.
Dále zhotovitel zabezpečí v rámci provádění díla dle této smlouvy na své náklady
a nebezpečí veškeré průzkumné práce a činnosti nutné pro splněni díla tak, aby bylo
zajištěno pravomocné vydáni všech územních rozhodnuti a vydání správního či správních
rozhodnutí ve zjišťovac/m ř/zen/ dle zákona č. 100/2001 Sb. stavby

,,Centrální dopravní terminál Jihlava"
(dále též jako ,,stavba")

Pro vyloučeni všech pochybnosti se má za to, že ,,dílo" jsou všechny práce, činnosti,
služby, výkony a dodávky zhotovitelem prováděné pro objednatele na základě této
sm/ouyy a v jejím souladu."

3. Dále smluvní strany mění v ČI. lV. odst. 2. bod b) smlouvy tak, že se původní textace
tohoto ustanovení ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

,,b) Dle nabídky zhotovitele ze dne 8. 11. 2018 zadávacího ř/zen/ dále doplněné nabídkou
ze dne 28. 11. 2019."

4. Dále smluvní strany mění v ČI. VI. odst. 1. textaci ,,je podložena nabídkou zhotovitele z 8.
11. 2018" tak, že se tato textace ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

,,je podložena nabídkou z 8. 11. 2018 dále doplněnou nabídkou ze dne 28. 11. 2019."

5. Dále smluvní strany mění v ČI. VI. odst. 2. smlouvy tak, že se původní textace tohoto
ustanoveni ruší a nahrazuje se následujíchn zněním:

,,2. Cena díla uvedená v tomto ustanovení je rozdělena dle etap uvedených v této
smlouvě. Veškeré cenyjsou zde uvedeny bez DPH.

· l. Fáze - aktualizace studie CDT
o aktualizace urbanisticko-architektonické studie, kterou se upravuje studie CDT

dle polohy kolejiště určené podkladovými materiály poskytnutými ze strany
SŽDC (schválená Aktualizace záměru ,,Modemizace ŽST Jihlava město7

2



· II. Fáze - oznámeni záměru
o oznámeni záměru dle zákona č. 100/2001 Sb.

· Ill. Fáze - dokumentace pro územní rozhodnuti

1 150 000,- Kč

300 000,- Kč

- l. etapa
o projektová dokumentace bouracích prací 200 000,- Kč
o projektová dokumentace pro územní rozhodnutí VC. zajištění kompletní

inženýrské činnosti

o dodatek č. 2 - nová dešt'ová kanalizace
2 758 000,- Kč

180 000,- Kč

- Ila. etapa
o projektová dokumentace bouracích prací 50 000,- Kč
o projektová dokumentace pro územní rozhodnutí vC. zajištění kompletní

inženýrské činnosti

o dodatek č. 2 - nová dešt'ová kanalizace
418 000,- Kč
180 000,- Kč

- lib. etapa
o projektová dokumentace bouracích prací O,- KČ
o projektová dokumentace pro územní rozhodnuti VC. zajištěni kompletní

inženýrské činnosti
1 428 000,- Kč

- Illa. etapa
o projektová dokumentace bouracích prací O,- KČ
o projektová dokumentace pro územní rozhodnuti vC. zajištěni kompletní

inženýrské činnosti
246 000,- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění."

3



l
~m_ A. . W . - . . .

lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn
a v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek se stává nedílnou součásti smlouvy o
dílo. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele
a dva pro zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv"), a to včetně původní smlouvy a všech
jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozuměn a souhlasí s ní.

4. Platnost tohoto dodatku nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv pak zajistí statutární město jihlava.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 - CDT orientační situace kanalizace

V ..,.,.,....,,,, ,,,, 22

Ing. V|astjs|ay,,Ňovák, Ph.D.
jednatel a řechtel společnosti

22 -Ok 2UZO
" ")/

M a
n átork 2

4



í!
"j

al
'é




